



NIT 830077655  
CL 12 42B 05 - Tel. 601 291 6900  
facturacioncartera@panamericana.com.co  
soluciones@panamericana.com.co  
www.panamericanaoutsourcing.com  
Bogotá, D.C. - Colombia

GRAN CONTRIBUYENTE –Resolución 200 del 27 de diciembre de 2024  
AUTORRETENEDOR DE RENTA - Resolución 10625 del 23/12/2003  
RETENEDOR DE IVA E ICA  
RESPONSABLE DE IVA  
CONTRIBUYENTE DE ICA ENBOGOTÁ  
GRAN CONTRIBUYENTE DE ICA BOGOTÁ Resolución DDI-023769 del 29  
denoviembre de 2021  
ACTIVIDAD ECONÓMICA CIIU ICA BOGOTÁ No. 4669, Tarifa 11.04 X 1000

**FACTURA ELECTRÓNICA  
DE VENTA No:**  
**-4105332**  
**Página 1 de 1**

Autorización de numeración de facturación electrónica 18764092567878 rango del  
No. 4100001 al No. 4130000 de fecha 30 04 2025 Vigencia 24 meses.

<b>CLIENTE /ADQUIRIENTE:</b> RAMA JUDICIAL DESAJ TUNJA		<b>UEN:</b> UEN Gobierno
<b>NIT:</b> 800165804-5		<b>VENDEDOR:</b> GERENCIA UEN GOBIERNO
<b>DIRECCIÓN:</b> KR 9 20 62 PS 2 SECTOR CENTRO		<b>FECHA GENERACIÓN:</b> 29/10/2025 15:32:29
<b>TELÉFONO:</b> 7430410		<b>FECHA VENCIMIENTO:</b> 28/11/2025
<b>CIUDAD / PAÍS:</b> TUNJA / COLOMBIA		<b>FORMA DE PAGO:</b> CRÉDITO ACH
<b>CÓDIGO DEL CLIENTE:</b> 0002002888		<b>CONDICIONES DE PAGO:</b> dentro de los 30 días sin DPP

ÍTEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	CÓD. CLIENTE	IVA %	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	230000466	CINTA POLIPROPILENO 48X100 COLBON	COLBON	230000466	19	300	8.600,00	2.580.000,00
2	120000511	CORRECTOR BOLIGRAFO D/BOLSILLO MAE 7/9ML	MAE	120000511	19	34	1.300,00	44.200,00
3	120000051	GANCHO LEGAJADOR TODOPLASTICO PAQX20UN	FRAMECO	120000051	19	60	1.900,00	114.000,00
4	70005671	GUANTE EXAMEN LATEX ETERNA CJX50P T.L	ETERNA	70005671	19	203	18.800,00	3.816.400,00
5	130000043	LIBRETA ANOTACIONES 910-OK NORMA	NORMA	130000043	19	750	7.500,00	5.625.000,00
6	120000120	PILA ALCALINA AA ENERGIZER X 2 MAX	ENERGIZER	120000120	19	20	6.200,00	124.000,00
7	120000071	PILA ALCALINA AAA ENERGIZER MAX X 2	ENERGIZER	120000071	19	18	6.200,00	111.600,00
8	60000490	PIOLA NO.18 MADEJA X 50 MTS P/EXPEDIENTE	POLIMANILA	60000490	19	160	4.600,00	736.000,00
9	60000836	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO SPEKTRA	SPEKTRA	60000836	19	825	1.600,00	1.320.000,00
10	70005367	TAPABOCA T/MEDICO CAJAX50 EMPAQ IND	NO APLICA	70005367	19	439	20.500,00	8.999.500,00
11	120001406	TINTA P/SELLO CAUCHO X30CC NEGRA SPEKTRA	SPEKTRA	120001406	19	170	3.200,00	544.000,00

**MONTO EN LETRA**  
\*VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS MONEDA CTE.

<b>SUBTOTAL</b>	24.014.700,00
<b>BASE GRAVADA</b>	24.014.700,00
<b>IVA19%</b>	4.562.793,00
<b>TOTAL</b>	28.577.493,00

Remisiones:80380187-80381909

**OBSERVACIONES:**

#\$27-01-01-805;151953;eortegoo@cendoj.ramajudicial.gov.co#\$



PASADOS TRES (3) DÍAS CALENDARIO SIGUIENTE A SU RECEPCIÓN, LA PRESENTE FACTURA SE ENTENDERÁ IRREVOCABLEMENTE ACEPTADA; EL INCUMPLIMIENTO EN EL PAGO CAUSARÁ INTERESES POR MORA A LA TASA MÁXIMA FIJADA POR LA ENTIDAD ENCARGADA DE REGULARLOS, POR FAVOR REALIZAR TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA A FAVOR DE PANAMERICANA OUTSOURCING S.A A LA CUENTA CORRIENTE No.17406862171 DEL BANCO BANCOLOMBIA S.A..

**"ESTA ES LA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DE LA FACTURA ELECTRÓNICA"**

**CUFE:** e4642a8a42cbf2a4a61fa42d367aae113a1f3b9c7269c2b0ac2f42a03dca98616ceb639316140022c759cc9a3a385e4c

**FECHA DE EXPEDICIÓN:** 29/10/2025 15:32

Factura electrónica generada por eBILL | F&M Technology SAS NIT:900.306.823-4 | www.fymtech.com